
KGG42EI-DF
GENERADOR MODELO kGG42EI-DF

POTENCIA NOMINAL

POTENCIA MÁXIMA

POTENCIA MOTOR

REGULACIÓN VELOCIAD

ean

VOLTAJE

AUTONOMÍA 50% CARGA

ARRANQUE

FRECUENCIA

NIVEL SONORO A 7 MTS (DBA)

CILINDRADA

INTENSIDAD

MODELO MOTOR

CAPACIDAD ACEITE (L)

SALIDAS

CAP. DEPÓSITO COMBUSTIBLE

PESO NETO

SALIDA DC

TIPO COMBUSTIBLE

DIMENSIONES

3800 W

4200 W

6 HP

ELECTRÓNICO

8435672797163

230 V

3,5 H (100% CARGA)

MANUAL/ELÉCTRICO

50 HZ

63 DBA

175 CC

19 A

GK175-VI

0,45 L

2X16 A

8 L

31,5 KG

12V / 8A

GASOLINA/LPG

580 x 385 x 530 MM

31,5
Kg

3600 W

3400 W


