KGG42EI-DF

GENERADOR





MODELO	KGG42EI-DF
POTENCIA NOMINAL	3800 W 🏻 3600 W
POTENCIA MÁXIMA	4200 W 🎳 3400 W
VOLTAJE	230 V
FRECUENCIA	50 HZ
INTENSIDAD	19 A
SALIDAS	2X16 A
CAP. DEPÓSITO COMBUSTIBLE	8 L
SALIDA DC	12V / 8A
AUTONOMÍA 50% CARGA	3,5 H (100% CARGA)
NIVEL SONORO A 7 MTS (DBA)	63 DBA
MODELO MOTOR	GK175-VI
POTENCIA MOTOR	6 HP
TIPO COMBUSTIBLE	GASOLINA/LPG
REGULACIÓN VELOCIAD	ELECTRÓNICO
ARRANQUE	MANUAL/ELÉCTRICO
CILINDRADA	175 CC
CAPACIDAD ACEITE (L)	0,45 L
PESO NETO	31,5 KG
DIMENSIONES	580 X 385 X 530 MM
EAN	8435672797163





